
UCHWAŁA NR XLVI/543/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2014

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje :  W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r nr XXXIX/444/2013 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 20 grudnia 2013r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2014r o kwotę 1.148.235 zł, dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r”, w tym :

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.580.295 zł,

2) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.607.553 zł,

3) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.563.419 zł,

4) zwiększa się dochody  majątkowe o kwotę 387.926 zł.

2. Zmiany opisane w ust.1 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2014r o kwotę 1.148.235 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r” , w tym :

1) zmniejsza  się wydatki bieżące o kwotę 948.853 zł,

2) zwiększa   się wydatki bieżące o kwotę 278.710 zł,

3) zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę 600.792 zł,

4) zwiększa   się wydatki majątkowe o kwotę 122.700 zł.

4. Zmiany opisane w ust.3 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W  „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2014r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. W  „Tabeli Nr 9 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie prawo ochrony środowiska, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2014r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

8.  W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn.„Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych” wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale budżetowej uszczegóławia się przeznaczenie limitu zobowiązań dokonując następującej 
zmiany :  paragraf 12 pkt 2) uchwały o treści : „spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji 
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.500.000 zł” otrzymuje brzmienie :

„spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji, zaciągniętych kredytów
i pożyczek oraz planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.500.000 zł”.

§ 3. Budżet miasta na 2014r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 134.489.506 zł, w tym :

1) dochody bieżące 126.214.070 zł,

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 1



2) dochody majątkowe 8.275.436 zł.

2. Wydatki budżetu miasta  ogółem 139.964.889 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 120.669.865 zł,

2) wydatki majątkowe 19.295.024 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 11.276.168 zł  stanowią :

1) kredyt bankowy 6.500.000 zł,

2) wolne środki z lat ubiegłych 4.776.168 zł.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.800.785 zł obejmują :

1) spłatę rat pożyczek 130.785 zł,

2) spłatę rat kredytów  3.170.000 zł,

3) wykup obligacji serii L 2.500.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLVI/543/2014

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 31 października 2014r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0 792 943

60014 0 607 943

0 607 943

60016 0 185 000

0 60 000

0 15 000

0 100 000

0 10 000

700 0 460 863

70005 0 460 863

0 30 000

0 30 000

0 40 000

0 20 000

0 340 863

710 0 25 000

71035 0 25 000

0 25 000

750 -650 295 226 692

-650 295 201 692

75023 0 25 000

0 25 000

75095 -650 295 201 692

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot opłat za media 0 25 000

Pozostała działalność 860 023 411 420

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

860 023 411 420

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 25 300

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata cmentarna

140 000 165 000

Administracja publiczna 1 124 615 701 012

Działalność usługowa 140 000 165 000

Cmentarze 140 000 165 000

0920 Pozostałe odsetki 0 20 000

0970 Wpływy z różnych dochodów - odszkodowania 0 340 863

0690 Wpływy z różnych opłat - opłata za umieszczenie przyłącza 10 000 40 000

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

246 412 286 412

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 942 543 1 403 406

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

686 131 716 131

0970 Wpływy z różnych dochodów - udział w realizacji zadania 0 10 000

Gospodarka mieszkaniowa 942 543 1 403 406

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0 15 000

0690 Wpływy z różnych opłat - opłata za zajęcie pasa drogowego 150 000 250 000

Drogi publiczne gminne 306 000 491 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata parkingowa

156 000 216 000

Drogi publiczne powiatowe 0 607 943

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot odszkodowań 0 607 943

5 8

bieżące

Transport i łączność 736 000 1 528 943

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2014r

Strona 1 z 4

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

-650 295 201 692

-583 004 0

0 201 692

-67 291 0

754 -20 000 0

75416 -20 000 0

-20 000 0

756 -1 910 000 852 055

75615 -90 000 498 967

0 300 000

0 90 000

-90 000 0

0 75 000

0 33 967

75616 -20 000 353 088

0 200 000

0 15 000

0 20 000

-20 000 0

0 15 000

0 35 000

0 68 088

75621 -1 800 000 0

-1 800 000 0

758 0 150 000

75814 0 150 000
Strona 2 z 4

Różne rozliczenia 29 380 682 29 530 682

Różne rozliczenia finansowe 0 150 000

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 33 285 649 31 485 649

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 500 000 700 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 35 000

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot VAT 0 68 088

0430 Wpływy z opłaty targowej 280 000 260 000

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnienia 0 15 000

0340 Podatek od środków transportowych 515 000 530 000

0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000 80 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

6 651 300 6 984 388

0310 Podatek od nieruchomości 4 256 000 4 456 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 75 000

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0 33 967

0340 Podatek od środków transportowych 710 000 800 000

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000 10 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

24 523 500 24 932 467

0310 Podatek od nieruchomości 23 700 000 24 000 000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 30 000 10 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

66 290 449 65 232 504

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 80 000

Straż gminna (miejska) 30 000 10 000

2008
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr.o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu śr.europejskich - PARTNERSTWO DPF

0 201 692

2009
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr.o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu śr.europejskich - WYKLUCZENIE CYFROWE

126 705 59 414

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

860 023 411 420

2007

Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr.o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu śr.europejskich - PARTNERSTWO DPF, 
WYKLUCZENIE CYFROWE

717 995 134 991

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0 150 000

900 0 100 000

90019 0 100 000

0 100 000

razem: -2 580 295 2 607 553

-650 295 201 692

700 -1 000 000 10 000

70005 -1 000 000 10 000

0 10 000

-1 000 000 0

750 -185 493 0

-185 493 0

75095 -185 493 0

-185 493 0

-157 669 0

-27 824 0

900 -377 926 377 926

-377 926 377 926

90078 -377 926 0

-377 926 0

-377 926 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 180 997 2 803 071

6207
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu śr.europejskich - ZADASZENIE PLACU TARGOWEGO

3 050 997 2 673 071

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 180 997 3 180 997

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 180 997 2 803 071

6209
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu śr.europejskich - WYKLUCZENIE CYFROWE

160 874 133 050

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 180 997 3 180 997

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 072 493 887 000

6207
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu śr.europejskich - WYKLUCZENIE CYFROWE

911 619 753 950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 072 493 887 000

Pozostała działalność 1 072 493 887 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 320 000 2 320 000

Administracja publiczna 1 072 493 887 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 363 860 2 373 860

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

28 860 38 860

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 3 363 860 2 373 860

bieżące 126 186 812 126 214 070
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 330 239 881 636

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

100 000 200 000

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty za korzystanie ze środowiska 100 000 200 000

0920 Pozostałe odsetki - odsetki od lokat 0 150 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 621 566 3 721 566

Strona 3 z 4

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

90095 0 377 926

0 377 926

0 377 926

razem: -1 563 419 387 926

-563 419 377 926

-4 143 714 2 995 479

-1 213 714 579 618

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Strona 4 z 4

Ogółem: 135 637 741 134 489 506

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 607 584 4 422 091

6207
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu śr.europejskich - ZADASZENIE PLACU TARGOWEGO

0 377 926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 937 823 5 303 727

majątkowe 9 450 929 8 275 436

Pozostała działalność 0 377 926
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0 377 926

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 2
do uchwały Nr XLVI/543/2014
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 października 2014r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7100 -7100
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17900 17900
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7100 -7100
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17900 17900
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7100 -7100
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17900 17900
przed zmianą 7898938 7898938 9800 7889138 0 0 0 0 0 9144025 9144025
zmniejszenie -11521 -11521 0 -11521 0 0 0 0 0 -5100 -5100
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96700 96700
po zmianach 7887417 7887417 9800 7877617 0 0 0 0 0 9235625 9235625
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272000 272000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272000 272000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000
przed zmianą 4614541 4614541 0 4614541 0 0 0 0 0 8030246 8030246
zmniejszenie -1077 -1077 0 -1077 0 0 0 0 0 -3100 -3100
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4613464 4613464 0 4613464 0 0 0 0 0 8027146 8027146
przed zmianą 1035126 1035126 0 1035126 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1077 -1077 0 -1077 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1034049 1034049 0 1034049 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8006568 8006568
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3100 -3100
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8003468 8003468
przed zmianą 656974 656974 0 656974 0 0 0 0 0 704878 704878
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96700 96700
po zmianach 656974 656974 0 656974 0 0 0 0 0 801578 801578
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 704878 704878
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96700 96700
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 801578 801578

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

25000 0 0
-7100 0 0

0 0 0
17900 0 0

40002 Dostarczanie wody

25000 0 0
-7100 0 0

0 0 0
17900 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

25000 0

17900 0

0
-7100 0 0

0 0 0
0

600 Transport i łączność

17042963 0 0
-16621 0 0
96700 0 0

17123042 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

272000 0 0
-2000 0 0

0 0 0
270000 0 0

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 

272000 0 0
-2000 0 0

0 0 0
270000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

12644787 0 0
-4177 0 0

0 0 0
12640610 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1035126 0

1034049 0

0
-1077 0 0

0 0 0
0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

8006568 0 0
-3100 0 0

0 0 0
8003468 0 0

60078
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

1361852 0 0
0 0 0

96700 0 0
1458552 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

704878 0 0
0 0 0

96700 0 0
801578 0 0

Strona 1 z 7

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 63000 63000 9800 53200 0 0 0 0 0 117200 117200
zmniejszenie -10444 -10444 0 -10444 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 52556 52556 9800 42756 0 0 0 0 0 117200 117200
przed zmianą 24336 24336 0 24336 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6857 -6857 0 -6857 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 17479 17479 0 17479 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3587 -3587 0 -3587 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1413 1413 0 1413 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9111902 8040404 6800978 1239426 0 289500 781998 0 0 1279193 1279193
zmniejszenie -94332 0 0 0 0 0 -94332 0 0 -185493 -185493
zwiększenie 87710 87710 52521 35189 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9105280 8128114 6853499 1274615 0 289500 687666 0 0 1093700 1093700
przed zmianą 790614 788614 731014 57600 0 2000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14521 14521 14521 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 805135 803135 745535 57600 0 2000 0 0 0 0 0
przed zmianą 564197 564197 564197 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11521 11521 11521 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 575718 575718 575718 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 108946 108946 108946 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 111946 111946 111946 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6999215 6981715 6066015 915700 0 17500 0 0 0 206700 206700
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 73189 73189 38000 35189 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7072404 7054904 6104015 950889 0 17500 0 0 0 206700 206700
przed zmianą 4752974 4752974 4752974 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4790974 4790974 4790974 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 218000 218000 0 218000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 181700 181700 0 181700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10189 10189 0 10189 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 191889 191889 0 191889 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

18

60095 Pozostała działalność

180200 0 0
-10444 0 0

0 0 0
169756 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

24336 0

17479 0

0
-6857 0 0

0 0 0
0

4430 Różne opłaty i składki

5000 0 0
-3587 0 0

0 0 0
1413 0 0

750 Administracja publiczna

10391095 1072493 0
-279825 -185493 0

87710 0 0
10198980 887000 0

75011 Urzędy wojewódzkie

790614 0 0
0 0 0

14521 0 0
805135 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

564197 0 0
0 0 0

11521 0 0
575718 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

108946 0 0
0 0 0

3000 0 0
111946 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

7205915 0 0
0 0 0

73189 0 0
7279104 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

4752974 0

4790974 0

0
0 0 0

38000 0 0
0

4260 Zakup energii

195000 0 0
0 0 0

23000 0 0
218000 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

45000 0

47000 0

0
0 0 0

2000 0 0
0

4300
Zakup usług 
pozostałych

181700 0 0
0 0 0

10189 0 0
191889 0 0

Strona 2 z 7

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 781998 0 0 0 0 0 781998 0 0 1072493 1072493
zmniejszenie -94332 0 0 0 0 0 -94332 0 0 -185493 -185493
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 687666 0 0 0 0 0 687666 0 0 887000 887000
przed zmianą 439798 0 0 0 0 0 439798 0 0 0 0
zmniejszenie -80183 0 0 0 0 0 -80183 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 359615 0 0 0 0 0 359615 0 0 0 0
przed zmianą 77611 0 0 0 0 0 77611 0 0 0 0
zmniejszenie -14149 0 0 0 0 0 -14149 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 63462 0 0 0 0 0 63462 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 911619 911619
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -157669 -157669
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 753950 753950
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160874 160874
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -27824 -27824
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133050 133050
przed zmianą 1103362 958862 627597 331265 100000 44500 0 0 0 276957 276957
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1093362 948862 617597 331265 100000 44500 0 0 0 276957 276957
przed zmianą 702907 673407 618907 54500 0 29500 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 692907 663407 608907 54500 0 29500 0 0 0 0 0
przed zmianą 482978 482978 482978 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 472978 472978 472978 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2002000 0 0 0 0 0 0 0 2002000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 -400000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1602000 0 0 0 0 0 0 0 1602000 0 0
przed zmianą 2002000 0 0 0 0 0 0 0 2002000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 -400000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1602000 0 0 0 0 0 0 0 1602000 0 0
przed zmianą 2000000 0 0 0 0 0 0 0 2000000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 -400000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1600000 0 0 0 0 0 0 0 1600000 0 0
przed zmianą 53590064 51260394 44656393 6604001 2147155 182515 0 0 0 956375 956375
zmniejszenie -102000 -96000 -85000 -11000 -6000 0 0 0 0 -85900 -85900
zwiększenie 91000 0 0 0 91000 0 0 0 0 11000 11000
po zmianach 53579064 51164394 44571393 6593001 2232155 182515 0 0 0 881475 881475

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

75095 Pozostała działalność

1854491 1072493 0
-279825 -185493 0

0 0 0
1574666 887000 0

4307
Zakup usług 
pozostałych

439798 0 0
-80183 0 0

0 0 0
359615 0 0

4309
Zakup usług 
pozostałych

77611 0 0
-14149 0 0

0 0 0
63462 0 0

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

911619 911619 0
-157669 -157669 0

0 0 0
753950 753950 0

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

160874 160874 0
-27824 -27824 0

0 0 0
133050 133050 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1380319 0 0
-10000 0 0

0 0 0
1370319 0 0

75416 Straż gminna (miejska)

702907 0 0
-10000 0 0

0 0 0
692907 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

482978 0 0
-10000 0 0

0 0 0
472978 0 0

757 Obsługa długu publicznego

2002000 0 0
-400000 0 0

0 0 0
1602000 0 0

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

2002000 0 0
-400000 0 0

0 0 0
1602000 0 0

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 

2000000 0 0
-400000 0 0

0 0 0
1600000 0 0

801 Oświata i wychowanie

54546439 0 0
-187900 0 0
102000 0 0

54460539 0 0

Strona 3 z 7

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 22150622 22070816 19337640 2733176 0 79806 0 0 0 779500 779500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -83000 -83000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 22150622 22070816 19337640 2733176 0 79806 0 0 0 696500 696500
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 729500 729500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -83000 -83000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 646500 646500
przed zmianą 12798263 10786966 9082453 1704513 1991865 19432 0 0 0 3875 3875
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 91000 0 0 0 91000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12889263 10786966 9082453 1704513 2082865 19432 0 0 0 3875 3875
przed zmianą 957627 0 0 0 957627 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 57000 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1014627 0 0 0 1014627 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1034238 0 0 0 1034238 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 34000 0 0 0 34000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1068238 0 0 0 1068238 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 49245 4900 0 4900 44345 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 43245 4900 0 4900 38345 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 44345 0 0 0 44345 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38345 0 0 0 38345 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12992510 12921048 11550200 1370848 300 71162 0 0 0 163000 163000
zmniejszenie -85000 -85000 -85000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12907510 12836048 11465200 1370848 300 71162 0 0 0 163000 163000
przed zmianą 9007103 9007103 9007103 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -85000 -85000 -85000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8922103 8922103 8922103 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1358770 1353641 1238400 115241 0 5129 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000
po zmianach 1358770 1353641 1238400 115241 0 5129 0 0 0 11000 11000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000
przed zmianą 185300 185300 0 185300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 174300 174300 0 174300 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

22930122 0 0
-83000 0 0

0 0 0
22847122 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

729500 0 0
-83000 0 0

0 0 0
646500 0 0

80104 Przedszkola 

12802138 0 0
0 0 0

91000 0 0
12893138 0 0

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

957627 0

1014627 0

0
0 0 0

57000 0 0
0

2580

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 

1034238 0 0
0 0 0

34000 0 0
1068238 0 0

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

49245 0 0
-6000 0 0

0 0 0
43245 0 0

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

44345 0 0
-6000 0 0

0 0 0
38345 0 0

80110 Gimnazja

13155510 0 0
-85000 0 0

0 0 0
13070510 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

9007103 0

8922103 0

0
-85000 0 0

0 0 0
0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1358770 0 0
0 0 0

11000 0 0
1369770 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0

11000 0

0
0 0 0

11000 0 0
0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

185300 0 0
-11000 0 0

0 0 0
174300 0 0

Strona 4 z 7

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 107284 107284 0 107284 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 96284 96284 0 96284 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 536744 423715 333100 90615 110645 2384 0 0 0 10000 10000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2900 -2900
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 536744 423715 333100 90615 110645 2384 0 0 0 7100 7100
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2900 -2900
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7100 7100
przed zmianą 28000 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -28000 0 0 0 -28000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28000 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -28000 0 0 0 -28000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28000 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -28000 0 0 0 -28000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 24647263 6982319 4732607 2249712 175000 16951302 538642 0 0 0 0
zmniejszenie -200000 -100000 0 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24447263 6882319 4732607 2149712 175000 16851302 538642 0 0 0 0
przed zmianą 1074000 1074000 0 1074000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 974000 974000 0 974000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1074000 1074000 0 1074000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 974000 974000 0 974000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1941948 838 0 838 0 1941110 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 0 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1841948 838 0 838 0 1841110 0 0 0 0 0
przed zmianą 1941110 0 0 0 0 1941110 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 0 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1841110 0 0 0 0 1841110 0 0 0 0 0
przed zmianą 1268594 1267594 907489 360105 0 1000 0 0 0 253600 253600
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1268594 1267594 907489 360105 0 1000 0 0 0 248600 248600

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

107284 0 0
-11000 0 0

0 0 0
96284 0 0

80195 Pozostała działalność

546744 0 0
-2900 0 0

0 0 0
543844 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10000 0

7100 0

0
-2900 0 0

0 0 0
0

803 Szkolnictwo wyższe

28000 0 0
-28000 0 0

0 0 0
0 0 0

80309
Pomoc materialna dla 
studentów i doktorantów

28000 0 0
-28000 0 0

0 0 0
0 0 0

2800

Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

28000 0 0
-28000 0 0

0 0 0
0 0 0

852 Pomoc społeczna

24647263 0 0
-200000 0 0

0 0 0
24447263 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

1074000 0 0
-100000 0 0

0 0 0
974000 0 0

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

1074000 0 0
-100000 0 0

0 0 0
974000 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

1941948 0 0
-100000 0 0

0 0 0
1841948 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1941110 0

1841110 0

0
-100000 0 0

0 0 0
0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1522194 0 0
-5000 0 0

0 0 0
1517194 0 0

Strona 5 z 7

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1102643 1101793 854460 247333 0 850 0 0 0 253600 253600
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1102643 1101793 854460 247333 0 850 0 0 0 248600 248600
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236200 236200
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231200 231200
przed zmianą 6135364 6135364 297048 5838316 0 0 0 0 0 5833411 5707881
zmniejszenie -103000 -103000 0 -103000 0 0 0 0 0 -8600 -8600
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6132364 6132364 297048 5835316 0 0 0 0 0 5824811 5699281
przed zmianą 960764 960764 0 960764 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 860764 860764 0 860764 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 948566 948566 0 948566 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 848566 848566 0 848566 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1518000 1518000 0 1518000 0 0 0 0 0 390000 390000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8600 -8600
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1518000 1518000 0 1518000 0 0 0 0 0 381400 381400
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390000 390000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8600 -8600
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381400 381400
przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 98929 98929 0 98929 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 198929 198929 0 198929 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 259600 259600 110600 149000 0 0 0 0 0 319571 319571
zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 256600 256600 110600 146000 0 0 0 0 0 319571 319571
przed zmianą 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3673500 72500 2813 69687 3586000 15000 0 0 0 689902 689902
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -303599 -303599
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3673500 72500 2813 69687 3586000 15000 0 0 0 386303 386303

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

85305 Żłobki

1356243 0 0
-5000 0 0

0 0 0
1351243 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

236200 0 0
-5000 0 0

0 0 0
231200 0 0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

11968775 3341552 125530
-111600 0 0
100000 0 0

11957175 3341552 125530

90003 Oczyszczanie miast i wsi

960764 0 0
-100000 0 0

0 0 0
860764 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

948566 0 0
-100000 0 0

0 0 0
848566 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1908000 0 0
-8600 0 0

0 0 0
1899400 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

390000 0

381400 0

0
-8600 0 0

0 0 0
0

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

100000 0 0
0 0 0

100000 0 0
200000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

98929 0

198929 0

0
0 0 0

100000 0 0
0

90095 Pozostała działalność

579171 180586 0
-3000 0 0

0 0 0
576171 180586 0

4430 Różne opłaty i składki

23500 0

20500 0

0
-3000 0 0

0 0 0
0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4363402 0 0
-303599 0 0

0 0 0
4059803 0 0

Strona 6 z 7

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1030000 0 0 0 1030000 0 0 0 0 358600 358600
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -303599 -303599
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1030000 0 0 0 1030000 0 0 0 0 55001 55001
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358600 358600
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -303599 -303599
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55001 55001
przed zmianą 7206932 6617632 3483142 3134490 555000 34300 0 0 0 662748 662748
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000
po zmianach 7206932 6617632 3483142 3134490 555000 34300 0 0 0 677748 677748
przed zmianą 570000 0 0 0 555000 15000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000
po zmianach 570000 0 0 0 555000 15000 0 0 0 15000 15000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000
przed zmianą 121340008 92562456 63602284 28960172 7211255 18250357 1320640 0 2002000 19773116 19647586
zmniejszenie -948853 -320521 -95000 -225521 -34000 -100000 -94332 0 -400000 -600792 -600792
zwiększenie 278710 187710 52521 135189 91000 0 0 0 0 122700 122700

po zmianach 120669865 92429645 63559805 28869840 7268255 18150357 1226308 0 1602000 19295024 19169494

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

92116 Biblioteki

1388600 0 0
-303599 0 0

0 0 0
1085001 0 0

6220

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

358600 0 0
-303599 0 0

0 0 0
55001 0 0

926 Kultura fizyczna

7869680 374878 0
0 0 0

15000 0 0
7884680 374878 0

92695 Pozostała działalność

570000 0 0
0 0 0

15000 0 0
585000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0 0
0 0 0

15000 0 0
15000 0 0

Wydatki razem:

141113124 4788923 125530
-1549645 -185493 0

Strona 7 z 7

401410 0 0

139964889 4603430 125530

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r do uchwały Nr XLVI/543/2014

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 października 2014r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

400 25 000 -7 100

40002 25 000 -7 100

6050 25 000 -7 100

25 000 -7 100

600 9 144 025 91 600

60014 272 000 -2 000

6300 272 000 -2 000

272 000 -2 000

60016 8 030 246 -3 100

6050 8 006 568 -3 100

10 000 -3 100

60078 704 878 96 700

6050 704 878 96 700

704 878 96 700

750 1 279 193 -185 493

75095 1 072 493 -185 493

6067 911 619 -157 669

911 619 -157 669

6069 160 874 -27 824

160 874 -27 824

801 956 375 -74 900

80101 779 500 -83 000

6050 729 500 -83 000

60 000 -21 000

669 500 -62 000

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 17 900

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2014r

Dostarczanie wody 17 900

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 900

Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej w ul.Gumniskiej w Dębicy 17 900

Transport i ł ączno ść 9 235 625

Drogi publiczne powiatowe 270 000
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

270 000

Przebudowa drogi powiatowej  nr 1296R Wielopole-Dębica, ul.Wielopolska w Dębicy - 
budowa chodnika w km 22+500 - 23+100

270 000

Drogi publiczne gminne 8 027 146

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 003 468

Budowa ciągu pieszo-jezdnego boczna ul.Królewskiej 6 900

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 801 578

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 578

Stabilizacja osuwiska przy ul.Gajowej w km 1+929-2+248, droga nr 105841 w Dębicy 801 578

Administracja publiczna 1 093 700

Pozostała działalność 887 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 753 950

Zakup sprzętu komputerowego 753 950

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 050

Zakup sprzętu komputerowego 133 050

Oświata i wychowanie 881 475

Szkoły podstawowe 696 500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 500

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 12 39 000

Remont dachu i elewacji w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 607 500

Strona 1 z 2

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Przed zmian ą ZmianaTreść Po zmianie

80114 0 11 000

6060 0 11 000

0 11 000

80195 10 000 -2 900

6050 10 000 -2 900

10 000 -2 900

853 253 600 -5 000

85305 253 600 -5 000

6050 236 200 -5 000

236 200 -5 000

900 5 833 411 -8 600

90015 390 000 -8 600

6050 390 000 -8 600

180 000 -8 600

921 689 902 -303 599

92116 358 600 -303 599

6220 358 600 -303 599

358 600 -303 599

926 662 748 15 000

92695 0 15 000

6050 0 15 000

0 15 000

19 773 116 -478 092

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Strona 2 z 2

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 11 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000

Zakup oprogramowania finanse i księgowość 11 000

Pozostała działalność 7 100

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II 7 100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 600

Żłobki 248 600

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 200

Rozbudowa Żłobka Miejskiego w Dębicy przy ul.Sienkiewicza 6A w celu utworzenia 
nowych miejsc dla dzieci w wieku do lat 3 poprzez adaptację części parteru - etap II

231 200

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 824 811

Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 400

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 400

Wymiana istniejących opraw oświetleniowych rtęciowych 171 400

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 303

Biblioteki 55 001

15 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

55 001

Przepustka do wiedzy i sztuki 55 001

Kultura fizyczna 677 748

Razem 19 295 024

Pozostała działalność 15 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000

Budowa ogrodzenia boiska przy ul.Macha w Dębicy

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
Tabela Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r do uchwały Nr XLVI/543/2014

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 października 2014r

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJ ĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUD ŻETU GMINY 

I. Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0 100 000

90019 0 100 000

0 100 000

razem: 0 100 000

0 100 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Strona 1 z 1

bieżące 100 000 200 000

Ogółem: 100 000 200 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

100 000 200 000

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000 200 000

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 200 000

OKREŚLONYCH W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJ ĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUD ŻETU GMINY 
OKREŚLONYCH W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

II. Wydatki

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 98929 98929 0 98929 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 198929 198929 0 198929 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

100000 0 0
0 0 0

100000 0 0
200000 0 0

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

100000 0 0
0 0 0

100000 0 0
200000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

98929 0

198929

0
0 0 0

100000 0 0

0 0
100000 0 0

0 0

200000 0 0

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

100000 0 0
0

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XLVI/543/2014

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 października 2014r

(w zł)
Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 331 599

w tym :

1. Powiat Dębicki 600-60014 6300 2 000

2. Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny w Dębicy Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 803-80309 2800 28 000

3. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Dębicy 921-92116 6220 303 599

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 6 000 91 000

 PUBLICZNYCH 
w tym :

1. Niepubliczne Przedszkole Weldon Kids 801-80104 2540 57 000

2. Ochronka Sióstr Służebniczek BDNP Publicznego Przedszkola Integracyjnego 801-80104 2580 34 000

3. Punkt wychowania przedszkolnego - Akademia Radosnego Przedszkolaka (Weldon Kids) 801-80106 2540 6 000

 OGÓŁEM 6 000 91 000 331 599

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2014r

Rodzaj dotacji §
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

zmniejszenie zwi ększenie zmniejszenie zwi ększenie

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XLVI/543/2014

Rady Miejskiej w Dębicy

Załącznik nr 2 z dnia 31 października 2014r

Dział 801
Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
Paragraf o kwot ę o kwot ę o kwot ę o kwot ę

80101  Szkoły podstawowe 9 300 9 300
w tym :

0830 wpływy z usług 1 000

0920 pozostałe odsetki 1 300

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 300

4300 zakup usług pozostałych 1 000

80104  Przedszkola 300 300
w tym :

0920 pozostałe odsetki 300

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300

80110  Gimnazja 200 200
w tym :

0920 pozostałe odsetki 200

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000 1 000
w tym :

0830 wpływy z usług 1 000

4220 zakup środków żywności 1 000

  Razem 10 800 10 800

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE
WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

Nazwa
Dochody Wydatki

Id: CBD7660F-5ED4-42E1-81BE-E7E033213D7B. Podpisany Strona 1




